CUENTA PUBLICA 2017

Concepto

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

CUENTA PUBLICA 2017
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS

AYL SISTEMA PUBLICO DE RADIODIFUSION DEL ESTADO MEXICANO

(PESOS)

ESTIMADO

377,334,293
50,000,000
100,000,000
0

0

0
100,000,000
100,000,000

o O O O O o o o o o o

227,334,293
0
0
0
227,334,293
227,334,293
105,872,982
121,461,311
0
0
0
0
327,334,293
0
0

MODIFICADO

869,897,012
106,719,418
270,891,258
0

0

0
265,444,279
265,444,279
0

5,446,979

0

5,446,979

o O ©o O o o o

492,286,336
0
0
0
492,286,336
492,286,336
127,480,380
364,805,956
0
0
0
0
763,177,594
0
0

RECAUDADO

898,243,307
106,719,418
299,237,553
0

0

0
292,430,259
292,430,259
0

6,807,294

0

6,657,294
150,000

0
0
0
0
0
0

492,286,336
0
0
0
492,286,336
492,286,336
127,480,380
364,805,956
0
0
0
0
791,523,889
0
0

SISTEMA PUBLICO DE RADIODIFUSION DEL ESTADO MEXICANO

Pagina 1 de 2



CUENTA PUBLICA 2017

CUENTA PUBLICA 2017
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS
AYL SISTEMA PUBLICO DE RADIODIFUSION DEL ESTADO MEXICANO
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.

SISTEMA PUBLICO DE RADIODIFUSION DEL ESTADO MEXICANO Pagina 2 de 2



