CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS AYL SISTEMA PÚBLICO DE RADIODIFUSIÓN DEL ESTADO MEXICANO

(PESOS)

(PESOS)			
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	377,334,293	869,897,012	898,243,307
DISPONIBILIDAD INICIAL	50,000,000	106,719,418	106,719,418
CORRIENTES Y DE CAPITAL	100,000,000	270,891,258	299,237,553
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	100,000,000	265,444,279	292,430,259
INTERNAS	100,000,000	265,444,279	292,430,259
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	0	5,446,979	6,807,294
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	5,446,979	6,657,294
OTROS	0	0	150,000
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	o	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	227,334,293	492,286,336	492,286,336
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	227,334,293	492,286,336	492,286,336
CORRIENTES	227,334,293	492,286,336	492,286,336
SERVICIOS PERSONALES	105,872,982	127,480,380	127,480,380
OTROS	121,461,311	364,805,956	364,805,956
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA		0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS		0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	327,334,293	763,177,594	791,523,889
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	771,323,007
INTERNO		0	0
ITTURE	1	١	٥

CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS **47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS** AYL SISTEMA PÚBLICO DE RADIODIFUSIÓN DEL ESTADO MEXICANO (PESOS)

Coi	ncepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
	EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.